
 
ŽÁDOST 

O POSKYTNUTÍ ÚDAJŮ Z INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 
NA ZÁKLADĚ ZÁKONA O CESTOVNÍCH DOKLADECH 

V žádosti vyplňte bíle vyznačené rubriky 
 

 
 

Z informačního systému lze poskytovat údaje o vydaném cestovním dokladu (např. jméno, příjmení, rodné číslo 
držitele, doba platnosti cestovního dokladu, číslo ztraceného, odcizeného nebo neplatného cestovního dokladu, 
datum ohlášení ztráty nebo odcizení a záznam o poskytnutí údajů). 
 
Žádám o poskytnutí těchto údajů vedených v informačním systému: 

 
 
Podává-li žádost zákonný zástupce nebo zplnomocněný zástupce, uvede:  
Příjmení:       
Jméno,  jména:       
Rodné příjmení:       
Rodné číslo, není-li přiděleno, datum narození (datum narození do 1. části ve tvaru RRMMDD):       /      
 
Podává-li žádost zplnomocněný zástupce, přiloží k ní zvláštní plnou moc s ověřeným podpisem, konvertovanou 
kontaktním místem veřejné správy podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.  
 
                                                                                                                                Potvrzení o uhrazení správního poplatku  
V       dne       
                                                                                                                                 
Podpis žadatele 
(při odeslání žádosti elektronicky nahrazuje zaručený elektronický podpis) 
 
    

Příjmení:       
Jméno, jména:       
Rodné číslo, není-li přiděleno, datum narození (datum narození do 1. části ve tvaru RRMMDD):       /      
Číslo platného cestovního dokladu:       
Adresa místa trvalého pobytu:       

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

Standard
Obdélník


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 


